
DODATEK č. 7
ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru uzavřené 27.01.2009 (dále jen smlouva o nájmu)
mezi:

1. městem Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO
295 841, DIČ CZ00295841, zastoupeným starostou Ing. Martinem Mrkosem ACÓA,
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
jako pronajímatel na straně jedné

a

2. Zdeňkem Pazderou, trvale bytem IČO:
41000188, DIČ:CZ6111230576, podnikající pod jménem Zdeněk Pazdera, na základě
Živnostenského listu č.j. OŽ/640/05/Se, ze dne 28.2.2005, vydaný MěÚ Žďár nad
Sázavou, s místem podnikání
adresa pro doručování písemností:
jako nájemce na straně druhé

Smluvní strany se dohodly, že navýšení nájemného o 5 % míru inflace, které bylo schváleno
radou města dne 30.1.2023, nebude pro období 1.7.2023 až 30.6.2024 uplatněno.

II

V ostatním zůstává smlouva o nájmu nezměněna.

III

Tento dodatek obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají účinnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou dne 25.9.2023
usnesením č.j. 2137/2023/OP/RM.

Ve Žďáře nad Sázavou 10. 10. 2023

lng?Martin Mrkos, ACCA Zdeněk Pazdera
starosta Města Žďár nad Sázavou


